
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.06.2023 г. № 101

с. Утевка

О внесении изменений в Постановление от 09.01.2023 года № 2 «Об
утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории сельского поселения Утевка»

В соответствии с Федеральным закономот 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,спунктом 4 статьи 13.4 Федерального законаот 24.06.1998 № 89- ФЗ «Об отходах
производства и потребления», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,
Администрация сельского поселения Утевка муниципального района
Нефтегорский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 Постановленияот 09.01.2023 года № 2
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории сельского поселения Утевка»(в ред. Постановления №
36 от 10.03.2023 г., от 12.04.2023 № 62) следующие изменения:

1.1 В п. 47 реестра (контейнерная площадка по адресу: с. Утевка, ул.
Центральный Ток,5) изменить количество контейнеров и изложитьв редакциисогласно приложенияк данному постановлению.

д. Опубликовать настоящее постановленияв газете «Утевочка».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю засобой.

Глава
сельского поселения Утёвка Я!муниципального района Нефтегорский ^_^
Самарской области А.Ф. Киселёв


